YTBEPXJIAIO
Hupexrop MOY COL Ne 10

( )
[OKYMEHT NOAMNUCAH T Ce I[O6CKa
BNEKTPOHHOW MOAMUCHIO . p

/H. A. 3s01ukoB/

CepTudukat:

17B7218862E25EA33F1511C65CB2CACB
Bnapeneu: 3a6nukos Hukonai Anexceesny
[eicTeutenex : ¢ 16.02.2024 go 11.05.2025

- J [Mpukas ot 29.08.2024r. Ne 130/

I'padguk ouenounsix npoueayp MOY COII Ne 10 r. Ceppodcka
Ha 2024/25 y4enslii ron

Yposennb IIpouenypa/y4eoHbli Ilnanupyemas 1aTa NpoBeAeHUA
npoueaypbl  npeaMer
YerBepTh
I 1 i v
HAYAJIBHOE OBIIEE OBPA30BAHUE
1 knace
IKONBHBIN CraproBas AMarHocTuka 2-s Hef. - - -
CEHTSAOPS
[TxonpHBIN [IpomexxyTouHas arrectainus (KaueCTBEHHas,
0€3011eHOYHBIN BapUaAHT)
Marematuka - 10.12 20.03 12.05
Pycckuii s3b1k - 16.12 18.03 13.05

Jlutepatypnoe utenne 24.10 12.1217.03 16.05
Okpyxaromuii Mup 25.10 13.12 14.03 19.05
Tpyn (TexHOJIOTHS) 22.10 19.12 13.03 -

N3o0pasuTenpHoe 15.10 20.1211.03 -
UCKYCCTBO



My3bika

®usnueckas KyJIbTypa 18.10

2 KJ1acce

PervonanbHbIl OTCYTCTBYET

Kommuiekcnast mpoepouna 16.09 -

17.10  24.1210.03 20.05

23.12  07.0322.05

a1 pabora
[ITxonbHBIN [IpoMexyTouHas arrecTanus:
Pycckuii si3pixk - 14.10 10.1
2
Jlutepatyproe  15.10 13.1
YTEHHE 2
Maremaruka 17.10 16.1
2
Oxpyxaromuii =~ - 17.1
MUP 2
WNuoctpanneii  18.10 19.1
SI3BIK 2
Tpyn 21.10 20.1
(TexXHOIOTHS) 2
N3o6pa3uTenpHO - 24.1
€ UCKYCCTBO 2
My3bika 22.10 23.1
2
dusnueckas 24.10 26.1
KyJIbTypa 2
[IxonpHBIN MonuTOpHUHT - -

MCTaIIPCAMCTHBIX

07.03 05.05

11.03 07.05

10.08 12.05

- 13.05

14.03 16.05

13.03 15.05

18.03 19.05

17.03 20.05

20.03 22.05

- 21.04 -
25.04



3 kiace

PernonanbHBIN

[HIxonpHEI

4 kjaacc

denepanbHbIN

pe3yJbTaToOB

Komruiexkcuast
IPOBEpOYHAs
paboTta

[IpoMexxyTouHas arrecTanys:

Pycckuii si3pixk - 25.10

Jlutepatypuoe  22.10
YTEeHUE

Marematuka 21.10

Oxpyxatommii ~ 18.10
MUP

WNuoctpanneii  17.10
SI3BIK

Tpyn 14.10
(TexHOJIOTHS)

N3o6pazutenpHo 15.10
€ HCKYCCTBO

My3bika

dusnueckas 10.10
KyJIbTypa

BIIP no -
PYCCKOMY SI3BIKY

11.1

26.1 07.03 05.05
2

24.1 11.03 07.05
2

19.1 10.08 12.05
2

20.1 - 13.05
2

17.1 13.0 16.05
2 3

16.1 14.0 15.05
2 3

12.1 18.0 19.05
2 3

13.1 17.0 20.05
2 3

10.1 20.0 22.05
2 3

rpaduk



[HIxonpHBIH

BIIP no -
MaTeMaTUKe

BIIP no -
OKPYKAKOLIEMY
MUDY,

JUTEPATYpE, UH.
a3bIKy(1 U3
IPEAMETOB)

[IpomexyTouHas aTTecTauus:

Pycckuit szpik - 11.10

Jlutepatyproe  14.10
qTEHUE

Marematuka 17.10

Oxpyxarormuii -~ 15.10
MUD

Tpyn 18.10
(TexHOJIOTHS)

WNuoctpanneii  22.10
SI3BIK

OPKCD

N3o06pa3utenpHo 21.10
€ HCKYCCTBO

My3bika 25.10

dusnueckas 24.10
KyJIbTypa

09.1

12.1

17.1

13.1

16.1

19.1

20.1

24.1

26.1

23.1

rpadux

rpadux

07.03 19.05

13.03 06.05

10.03 07.05

11.08 16.05

14.03 12.05

17.03 13.05

- 15.05

18.03 16.05

21.03 23.05

20.03 22.05



OCHOBHOE OBIIEE OBPA30BAHHUE

5 kaace

[IxonpHBIH

denepanbHbIi

BIIP no pycckomy
SA3BIKY

BIIP o maremaruke

BIIP o ucropumu,
nuteparype, (1 u3
IPEIMETOR)

HH. A3BbIKY

BIIP o 6uonoruy,
reorpadun(1 u3
IPEIMETOR)

HIxompHBIA

CraproBas
JUArHOCTUKA

2-51 -
HEJl. CEHTSOp
s

rpadux

rpadux

rpaduk

rpaduk

[IpomexxyTouHas arrecTauus:

Pycckuii s13b1k
Jlurepartypa
HNHocTpaHHbIN A3bIK
Maremartuka

Uctopus

24.10 26.12 18.03

21.10 23.12 21.03

17.10 10.12 07.03

22.1012.12 06.03

18.1017.12 13.03

14.05

19.05

20.05

06.05

07.05



6 KJ1acce

denepalbHbIN

HIxompHBIA

I'eorpadus 14.1013.12 10.03
buonorusa 15.1016.12 11.03
OJIHKHP 10.1019.12 14.03

N3o0pasutenbHOE 11.10 20.12 17.03
UCKYCCTBO

My3bika - 24.12 -
Tpyn (TexHomorusi) - 27.12 -
dusnueckas 09.10 05.12 20.03

KyJbTypa

BIIP no pycckomy
A3BIKY

BIIP no matemaTtuke

BIIP o ucropuwu, - -
00IIECTBO3HAHUIO,

JuTeparype, uH.

A3BIKY

(1 u3 mpeaMeToR)

BIIP o 6uonoruy,
rerpadguun

(1 u3 npenmeTOB)
[IpomexyTouHas arrecTauus:
Pycckuii s3b1k 24.10 26.12 18.03

JIutepatypa 25.1023.12 21.03

WNuoctpannsit si3pik - 22.10 10.12 20.03

16.05
12.05
13.05

15.05

16.05
29.04

05.05

[To rpaduky

I[To rpaduxy

I[To rpaduxy

I[To rpaduxy

14.05
19.05
20.05

06.05



7 kiaacc

denepanbHbIi

HIkompHBIA

Maremaruka
Hcropus
OO6miecTBO3HAHUE
I'eorpadus
buonorus
OJ/IHKHP

N3o06pasuTenbHOE
UCKYCCTBO

My3bika

Tpyn (TexHOIOTHSA)

dusznyeckas
KYJIbTypa

BIIP o pycckomy
A3BIKY

BIIP 1o 6a3oBoit
MaTEMATUKE

BIIP o ucropuwu,
00IIECTBO3HAHUIO,

JuTeparype, UH.
SI3BIKY

(1 u3 npenmeToOB)

BIIP o 6uosnoruu,
reorpaduu, GusNKe,
uHpopmaruke(1l u3

IPEAMETOB)

21.1012.12 07.03

17.1017.12 13.03

18.1013.12 10.03

15.1016.12 11.03

14.1019.12 14.03

10.1020.12 17.03

- 24.12 -

- 27.12-

05.12 -

11.10 06.12 06.03

[IpomexxyTouHas arrectauus:

07.05
16.05
12.05
13.05
15.05
16.05

29.04

05.05
14.05

19.05

I[To rpaduxy

I[To rpaduxy

I[To rpaduxy

30.04



8 kiace

denepanbHbIN

Pycckuii sa3b1k
Jlureparypa
Ponnout a3bIk
HNHocTpaHHBIN SA3BIK
Anrebpa
I'eomerpus

BepositHOCTB M
CTaTUCTHUKA

NudopmaTtuka
Uctopus
OO1iecTBO3HAHUE
I'eorpadus
dusuka

Xumus

buonorus

N3o0pasutenpHOE
UCKYCCTBO

My3bika
Tpyn (TEXHOJIOTHSA)

dusuueckas
KyJbTypa

BIIP no pycckomy
SI3BIKY

24.10 26.12 18.03

08.1027.12 21.03

- 09.12 -

04.10 10.12 20.03

21.1012.12 07.03

25.1024.12 03.03

16.1025.12 19.10

18.10 03.12 04.03

17.1017.12 13.03

22.10 13.12 06.03

03.1016.12 11.03

15.10 23.1217.03

10.10 20.12 10.03

14.10 19.12 14.03

- 29.11 -

- 02.12 -

- 05.12 -

11.10 06.12 30.04

14.05

19.05

20.05

06.05

07.05

16.05

12.05

13.05

15.05

16.05

29.04

05.05

14.05

19.05

14.05

19.05

20.05

06.05



BIIP mo 0a3oBoii
MaTEMAaTHKE

BIIP no ucropun,
0OIIECTBO3HAHMIO,

JUTEpaType, UH.
A3BIKY

(1 u3 mpeameToB)

BIIP 1o 6uonoruu,
reorpaduu, Qpusmke,
XUMHH,
unpopmaruke(l u3
IPEAMETOB)

Pernonaneneiit KontponbHas padota

HIkoIbHEIH

JerapTaMeHTa 0 MaTeMaTUKe
[IpomexyTouHas aTTecTaus:
Pycckuii s13b1k

Jluteparypa

PoaHoi 361k

HNHoCTpaHHBIN S3BIK

AnreGpa

I'eomerpus

BepositHOCTB M cTaTuCTHKA
NudopmaTtuka

Ucrtopus

OO0urecTBO3HAHNE

24.10

11.10

04.10

25.10

18.10

16.10

21.10

17.10

22.10

26.12

24.12

09.12

10.12

12.12

27.12

25.12

03.12

17.12

13.12

21.03

18.03

14.03

20.03

07.03

19.10

03.03

04.03

13.03

14.05

19.05

20.05

06.05

07.05

16.05

12.05

13.05

15.05

16.05



9 KJj1acce

denepalbHbIN

12.03
(mor cpok)

HIkoIbHEIH

I'eorpadus
dusuka

Xumus

buonorus

My3bika

Tpyn (TexHOIOTHS)

OcCHOBBI 0€30MMaCHOCTH U
3aluThl POMHEBI

dusnueckas KyJIbTypa

Htorosoe CO6CC€)IOB3HI/IC

21.04
(ot cpok)

[IpomexyTouHas aTTecTauus:
Pycckuii s13b1k

Jluteparypa

HNHoCTpaHHBIN S3BIK
AnreGpa

I'eomerpus

BeposiTHOCTB M cTaTuCcTHKA
NudopmaTtuka

Uctopus

OO0urecTBO3HAHNE

03.10

15.10

14.10

10.10

08.10

24.10

17.10

08.10

25.10

22.10

16.10

10.10

14.10

11.10

16.12

23.12

20.12

19.12

02.12

29.11

05.12

06.12

12.02

26.12

27.12

10.12

12.12

24.12

25.12

03.12

17.12

13.12

30.04

11.03

17.03

10.03

06.03

21.03

18.03

14.03

20.03

07.03

19.10

03.03

04.03

13.03

29.04

05.05

14.05

19.05

14.05

19.05

20.05

06.05

14.05

19.05

06.05

07.05

16.05

12.05

13.05

15.05

16.05



I'eorpadus
dusznka

Xumust

buonorus

Tpyn (TeXHOIOTHS)

OcCHOBBI 0€30MMaCHOCTH U
3aluThl POMHEBI

dusnueckas KyJIbTypa

CPEJHEE OBIIIEE OBPA30OBAHUE

10 kiaacce

[ITxonbpHBIN CrapToBasi AMarHOCTHKA

denepanbHbIi

BIIP o pycckomy sI3bIKYy

BIIP o 6a3oBoit -
MaTEMATUKE

BIIP o ucropuwu, -
00IIIeCTBO3HAHMIO, UH.
SI3BIKY, JTUTEPATYPE

(1 u3 npeameToB)

BIIP o 6uonoruu, -
reorpaduu, puszmnke,
XUMWH, HH.SI3bIKY

(1 u3 mpeameToB)

09.10
21.10
18.10

15.10

07.10

1-51 Hen.
CEHTSIOpA

16.12

23.12

20.12

19.12

06.12

02.12

05.12

20.03 29.04
11.03 05.05
17.03 14.05
10.03 19.05
- 14.05
- 19.05
06.03 20.05
Ilo
rpaduk

y

Ilo
rpaduk

y

Ilo
rpaduk

y

Ilo
rpaduk

y



[HIxonpHBI

11 kiaace

denepanbHbIN

HIkompHBIA

[IpoMexyTouHas arTecTanys:

Pycckuii s3b1k

Jlureparypa

NHocTpaHHBIN A3BIK
Anrebpa
I'eomerpus

BepostHOCTS M
CTaTUCTHUKA

NudopmaTtuka
Ucrtopus
OO1iecTBO3HAHNE
I'eorpadus
dusuka

Xumus

buonorus

OCHOBBI 0€30ITACHOCTH U -
3aIMUTEl POTMHEI

dusnyeckas KyJIbTypa

NuauBuayaabHbIN IPOEKT -

HUroroBsoe counHenune -
(M3J105KEHUE)

[IpomexxyTouHas aTTecTaus:

26.12

27.12

10.12
12.12
24.12

25.12

03.12
17.12
13.12
16.12
23.12
20.12
19.12

06.12 -

05.12

04.12 05.02

(mom
CPOK)

14.05

19.05

06.05
07.05
16.05

12.05

13.05
15.05
16.05
29.04
05.05
14.05
19.05

14.05

19.05

29.04

09.04

(mom
CPOK)



Pycckuii s3b1k
Jlureparypa
Ponnout a3b1k
HNHoCTpaHHBIN SA3BIK

Anrebpa 1 Hayana Mar.
aHanm3a

I'eomerpus

BepostHOCTS M
CTaTUCTHUKA

NudopmaTtuka
Hcrtopus
OO1iecTBO3HAHUE
I'eorpadus
dusuka

Xumus

buonorus

OCHOBBI 0€30IIaCHOCTH U
3aIMUTEl POTMHEI

dusnyeckas KyJIbTypa

24.10 26.12 21.03

17.10 27.12 18.03

- 09.12 -

08.1010.12 14.03

25.1012.12 20.03

22.1024.12 07.03

25.1012.12 15.03

10.10 03.12 03.03

14.1017.12 04.03

11.1013.12 13.03

09.10 16.12 20.03

21.1023.12 11.03

18.10 20.12 17.03

15.10 19.12 10.03

- 06.12 -

07.10 05.12 06.03

14.05

19.05

06.05

07.05

16.05

12.05

13.05

15.05

16.05

29.04

05.05

14.05

19.05

14.05

19.05
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